
 

C DAĻA 

IESNIEGUMS PASAŽIERU M1 
LICENCES KARTĪTES SAŅEMŠANAI 

Pasažieru komercpārvadājumiem ar vieglo automobili 

 

 
 Valsts SIA “Autotransporta direkcija”, adrese: Vaļņu iela 30, Rīga LV-1050, e-pasts: info@atd.lv 

 Rīga Cēsis Daugavpils Liepāja  

Tālr. 67280485 64123812 65428212 63489516  

Fakss: 67821107 - - -     
 

  Iesnieguma datums:  

Pārvadātāja nosaukums: 

Juridiskā adrese: 

Reģistrācijas nr.:  , reģ. datums: 

 Tālr.:     E-pasts: 

 

Lūdzu izsniegt sekojošiem transportlīdzekļiem 

norādītos dokumentus: 

Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija”: 

Licence nr.:  ______________ , derīga līdz: _________________________

  

 

Ja vairāk nekā 5 transportlīdzekļi, tabulas turpinājums otrā lapā. 

 

   
 

 
 

                       _______________________________________________________________________________________________________ 

        (Iesniedzēja vārds, uzvārds, amats, paraksts)      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nr. 

p.k. 
Marka Reģistrācijas nr. Dokumenta 

sākuma  

datums 

Mē-

nešu 

skaits  

Sēdvietu 

skaits 

maks. 4 

Tehniskās 

apskates 

derīguma 

termiņš 

Reģistrācijas 

apliecības 

derīguma 

termiņš 

Dokumenta derīguma 

termiņš 

no līdz 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija”: 

Iesniegumu pieņēma:  

 

  

_______________________________________________________________ 

 

Pieņemšanas datums: ___________________________________________ 

 

Reģ. nr.: 10.2/_________________/21      
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Tabulas turpinājums 

 
 Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija”: 

 

 

 

 

 

 

 
__________________________________________________ 
 

(Iesniedzēja paraksts) 
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termiņš 

Reģistrācijas 

apliecības 

derīguma 

termiņš 

Dokumenta derīguma 

termiņš 

no līdz 

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

16.          

17.          

18.          

19.          

20.          

21.          

22.          

23.          

24.          

25.          

26.          

27.          

28.          

29.          

30.          


